签订合同携带的证明材料：营业执照副本原件、法定代表人授权委托书及被授权人身份

证原件、成交通知书等其它证明材料。

合同签订时间：自成交通知书发出之日起 7 个工作日内与采购人签订政府采购合同。

34.1

1.采购代理费收取方式：

☑本项目代理服务费由成交供应商领取成交通知书前，由成交供应商一次性向采购代

理机构支付。

2.采购代理费收取标准：

☑固定采购代理收费：按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的

通知》发改价格〔2015〕299 号文执行。

成交服务费分别为：1 分标：人民币叁仟肆佰玖拾叁元整（¥3493.00 元）；2 分标：

人民币肆仟玖佰零陆元整（¥4906.00 元）。

3. 采购代理费收取银行账户

开户名称：广西中科特工程咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司广西壮族自治区分行

银行账号：6197 8621 3024

35.2

接收质疑函方式：以书面形式。

质疑联系部门：广西中科特工程咨询有限公司

联系电话：18378536609

通讯地址：中国(广西)自由贸易试验区南宁片区宋厢 20 号广西旅游投资集团南宁总部基

地项目 2 号办公楼十七层 1717 号办公

业务时间：上午 8时 00 分到 12 时 00 分，下午 3 时 00 分到 6 时 00 分，双休日和法定节